

[参考 - 1]

平成18年3月期 第1四半期 連結決算収支比較表

平成17年 4月 1日から
平成17年 6月30日まで

(単位:百万円)

項 目	当四半期 (A)	前四半期 (B)	対前年同期比	
			増減(A-B)	(A/B)%
営業収益	144,711	135,859	8,852	106.5%
電気事業営業収益	136,518	130,358	6,159	104.7%
他社販売電力料	120,383	114,790	5,593	104.9%
卸電気事業	116,557	113,610	2,947	102.6%
(水力)	34,964	36,454	1,490	95.9%
(火力)	81,593	77,155	4,437	105.8%
その他の電気事業	3,825	1,179	2,645	324.3%
託送収益	15,286	15,293	6	100.0%
その他	848	274	573	308.7%
その他事業営業収益	8,193	5,501	2,692	148.9%
営業外収益	1,822	1,287	535	141.6%
受取配当金	813	490	323	165.9%
受取利息	150	196	45	76.7%
持分法による投資利益	474	262	212	181.1%
その他	383	338	44	113.2%
四半期経常収益合計	146,534	137,147	9,387	106.8%
営業費用	114,451	108,075	6,376	105.9%
電気事業営業費用	104,949	100,508	4,441	104.4%
人件費	7,702	11,264	3,561	68.4%
燃料費	30,611	20,315	10,295	150.7%
修繕費	10,374	13,563	3,188	76.5%
委託費	6,829	9,110	2,280	75.0%
租税公課	7,423	7,485	61	99.2%
減価償却費	32,704	29,948	2,755	109.2%
その他	9,303	8,820	483	105.5%
その他事業営業費用	9,502	7,567	1,934	125.6%
営業外費用	6,928	7,705	776	89.9%
支払利息	6,183	7,576	1,392	81.6%
その他	744	129	615	576.0%
四半期経常費用合計	121,380	115,780	5,599	104.8%
四半期経常利益	25,153	21,366	3,787	117.7%
湯水準備金引当又は取崩し	57	337	394	17.2%
税金等調整前四半期純利益	25,211	21,029	4,182	119.9%
法人税、住民税及び事業税	6,954	6,730	224	103.3%
法人税等調整額	2,542	788	1,754	322.7%
少数株主利益又は少数株主損失	45	16	62	270.3%
四半期純利益	15,759	13,494	2,265	116.8%

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。